Eodem die in Termenago, in presentia Usbergi de Daugnano, Lavoriti de Menas,
Griffonis ******, Poponis et aliorum. Andreas de Termenago confitetur quod
debet omni anno reddere monasterio suprascripto de ficto ovem unam maiorem
de ficto cum lana; Wicenella confitetur quod debet omni anno reddere cum Bun-
vicino menaitam unam, dicens quod illi de Visino debent reddere unam; Vitalis
de Qualla confitetur quod debet omni secundo anno menaitam unam cum suis
consortibus; Bennetus de Termenago confitetur quod debet b) omni anno reddere
menaitam unam cum suis consortibus. Altera vero die proxima sequenti, in vici
Liçasa, in presentia domini Milonis de Roubatasca de Trento, Tolomei filii con-
dam domini Walconis eiusdem loci, Iohannis de Boço de Maleto et aliorum. Co-
ram domino Amulperto abbate Conetus de Liçasa confitetur quod debet reddere
omni anno predicto monasterio de ficto ovem maiorem I et mediam minorem et
octavam partem alterius minoris, ****** libras casei dominicas X. Henricus de
Liçasa confitetur quod reddit omni anno cum filiis Malvestiti ovem maiorem I et
dimidiam cum lana, libras casei dominicas X ******; Bertoldus et Gratinus et
Iohannes Longus confitentur quod reddunt omni anno pro terra Gilberti ovem
maiorem unam et dimidiam minorem et octavam partem alterius minoris cum
lana et libras casei dominicas X; item Iohannes omni anno ovem unam minorem
cum lana et tres partes alterius et libras casei X; Bertoldus et Gratinus confitentur
quod debent omni anno cum suis consortibus ovem minorem I et libras casei
dominicas V; Oto pro terra uxoris eius Richelde confitetur quod reddere debet
omni anno cum Rolandino ovem maiorem unam et dimidiam cum lana et libras
casei domnicas X, dicentes omnes suprascripti quod Dominigella debet reddere
omni anno ovem unam minorem et libras casei domnicas X.

(SN) Ego Bontempus sacri palacii notarius his interfui et rogatus scripsi ne
certum ad incertum reduceretur.

a) deb(et) nel ms, senza altro segno abbre-
viativo.

b) condebet nel ms.
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22.

1213, Nago

Alcuni affittuari di Nago dichiarano quali beni hanno in locazione dal monastero
di San Lorenzo.

Redactio in mundum, da parte del notaio Oberto da Piacenza ([1220] settembre 13), dell’imbre-
viatura del notaio Ognibene: AP, tomo V, n. 43 [B]. Precede questa formula di autenticazione:
[........................................]esimo, indictione octava, die terciodecimo intrante septembri, in
civita[te Tridenti] a) in camera pa[llacii episco]patus, in presentia dominorum Henrici deca-
ni, Gerardi archidiaconi, Petri de Malusco, Henrici iudicis, Iacobi de Tugeno, Erçeti notarii
pluriumque aliorum. Ibique dominus Albertus Dei gratia Tridentinus electus precepit michi
Oberto notario infrascripto ad postulationem domini Amulperti abbatis Sancti Laurentii ut
infrascriptas manifestaciones imbreviatas per quondam Omnebonum notarium scriberem et
ipsas in publicam formam redigerem, tenor quarum talis est.
a) ANDREOTTI in curte tra…